UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH

LÊN CHUYÊN VIÊN CHÍNH

NĂM 2023

Số:          /TB-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày           tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu tham khảo phục vụ thi nâng ngạch công chức

lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP
1
, Thông tư số 06/2020/TT-BNV

2
,

Quyết định số 1090/QĐ-HĐXDNH
3
, Quyết định số 3399/QĐ-UBND

4
; Quyết

định số 3460/QĐ-UBND
5
, Hội đồng thi thông báo Danh mục tài liệu tham khảo

phục vụ thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm

2023 theo Danh mục tài liệu dùng cho việc xây dựng ngân hàng câu hỏi và đáp

án sử dụng trong các kỳ thi nâng ngạch công chức của Hội đồng xây dựng ngân

hàng câu hỏi và đáp án, Bộ Nội vụ (có đính kèm theo Thông báo này).

Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định

năm 2023 thông báo đến các cơ quan, địa phương có liên quan và cán bộ, công

chức đăng ký dự thi được biết và chủ động ôn tập./.

Nơi nhận:
- Bộ Nội vụ (để báo cáo);

- Ủy ban nhân dân tỉnh (để báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng (để báo cáo);

- Các thành viên Hội đồng;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Cán bộ, công chức dự thi nâng ngạch;

- Trưởng Ban giám sát kỳ thi;

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Tuấn

1
 Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý công chức;
2
 Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;
3
 Quyết định số 1090/QĐ-HĐXDNH ngày 05/10/2021 của Hội đồng xây dựng ngân hàng câu hỏi và

đáp án, Bộ Nội vụ về việc ban hành danh mục tài liệu dùng cho việc xây dựng ngân hàng câu hỏi và đáp án;
4
 Quyết định số 3399/QĐ-UBND ngày 13/9/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập

Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm 2023;
5
 Quyết định số 3460/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức

thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm 2023.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:24:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Hồng Quân<quanmh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:25:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T15:40:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:54:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:54:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T15:55:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!